
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

1 / 6

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 20 de maig de 2021 / 20 de mayo de 2021 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de 22 d'abril de 2021 Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
22 de abril de 2021. Aprobado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

2 Moció que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre el “Dotar cadascun dels torns de
bombers, amb almenys dos efectius de personal sanitari
(DUE-ATS)"  (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Rebutjat

Moción que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre el “Dotar cada uno de los turnos de
bomberos, con no menos de dos efectivos de personal
sanitario (DUE-ATS)" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

3 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Acord marc per a la
recuperació i la reconstrucció de la ciutat de València en
el context del post COVID-19 aprovat pel Ple municipal
de 7 de juliol de 2020 inclòs l'Eix 03.Equitat i drets
socials, Línia 8. Dret a la tecnologia, la informació veraç i
la participació. Mesura 39 .Reforçar la participació
ciutadana al nou context" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000132-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Acuerdo marco para la
recuperación y la reconstrucción de la ciudad de Valencia
en el contexto del post COVID-19 aprobado por el Pleno
municipal de 7 de julio de 2020 incluido el Eje 03.Equidad
y derechos sociales, Línea 8. Derecho a la tecnología, la
información veraz y la participación. Medida 39 .Reforzar
la participación ciudadana al nuevo contexto" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000132-00) Contestada

4 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "L'àmbit territorial de les
Juntes Municipals de Districte en la web de l'Ajuntament
de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000132-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "El ámbito territorial de las
Juntas Municipales de Distrito en la web del
Ayuntamiento de València" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000132-00) Contestada

5 Pregunta que presenta la Sra. Torrado de Castro, del
Grup Municipal Popular, sobre "Comunicacions a PLV
referents a animals" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Torrado de Castro, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Comunicaciones a PLV
referentes a animales" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

6 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Gestions davant el
Padró Municipal de València" (Núm. expedient
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Gestiones ante el
Padrón Municipal de València" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

7 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Arcs Xinesos Pressupost
Participatius." (Núm. expedient

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Arcos Chinos
Presupuesto Participativos." (Núm. expediente



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2021 a les 12:30 20 de mayo de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 6

O-89POP-2021-000046-00) Contestada O-89POP-2021-000046-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre “Operadors de
comunicacions de bombers” (Núm. expedient
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Operadores de
comunicaciones de bomberos” (Núm. expediente
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "UCOS vesprada, nit i
dia" (Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "UCOS tarde, noche y
día" (Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Coordinació de la PLV
amb Grup Prevenció Suïcidi i Atenció a la Salut Mental
municipal" (Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Coordinación de la PLV
con Grupo Prevención Suicidio y Atención a la Salud
Mental municipal" (Núm. expediente
O-89POP-2021-000046-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Cursos Pistoles *Táser realitzats
des de l'1 de gener del 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Cursos Pistolas Táser realizados
desde el 1 de enero del 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Expedients disciplinaris personal
del servici de Policia Local" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Expedientes disciplinarios personal
del servicio de Policía Local" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del servici de Policia
Local que presta funcions en la VI unitat de districte"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del servicio de Policía
Local que presta funciones en la VI unidad de distrito"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal del servici de Policia
Local per a prestar funcions en platges" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal del servicio de Policía
Local para prestar funciones en playas" (Núm.
expediente O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Personal adscrit a UCOs
vesprada" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Personal adscrito a UCOs tarde"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Operatiu personal de bombers"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Operativo personal de bomberos"
(Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Ordre de vacances personal de
bombers" (Núm. expedient O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Orden de vacaciones personal de
bomberos" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00)
Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Nombre d'operatius d'agents i
oficials pendents de realització des del 15 de maig al 31
de desembre del 2021" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Número de operativos de agentes
y oficiales pendientes de realización desde el 15 de mayo
al 31 de diciembre del 2021" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2021 a les 12:30 20 de mayo de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 6

Municipal Vox, sobre "Reiterar per cinquena vegada,
informació sobre el nombre d'efectius de la policia local
que van prestar servei en el Moli del Sol en unes dates
concretes, ja transcorregudes" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Municipal Vox, sobre "Reiterar por quinta vez,
información sobre el número de efectivos de la policía
local que prestaron servicio en el Moli del Sol en unas
fechas concretas, ya trascurridas" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

20 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Telefonades efectuades al 092 o
instàncies presentades pels veïns del barri de Orriols,
demandant la presència de la policia Local per robatoris,
consumats o en grau de temptativa, patits." (Núm.
expedient O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Llamadas telefónicas efectuadas al
092 o instancias presentadas por los vecinos del barrio
de Orriols, demandando la presencia de la policía Local
por robos, consumados o en grado de tentativa,
sufridos." (Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Policies de barri i patrulles de la
Policia Local que presten funcions en el barri de Orriols"
(Núm. expedient O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Policías de barrio y patrullas de la
Policía Local que prestan funciones en el barrio de
Orriols" (Núm. expediente O-89VOX-2021-000033-00) 
Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grup
Municipal Vox, sobre "Patrulles de la policia local nit de
dilluns a divendres i caps de setmana que presten
funcions en el barri de Orriols" (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Paya, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Patrullas de la policía local noche
de lunes a viernes y fines de semana que prestan
funciones en el barrio de Orriols" (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000033-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les ordres de
protecció efectuades pel Grup Gamma" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las órdenes de
protección efectuadas por el Grupo Gamma" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions de la
Policia Local en la festivitat de la Verge dels
Desemparats" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones de
la Policía Local en la festividad de la Virgen de los
Desamparados" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'estructura actual del
cos de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La estructura actual
del cuerpo de la Policía Local de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'ordenació del trànsit
després de les obres de remodelació de la plaça de la
Reina" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La ordenación del
tráfico tras las obras de remodelación de la plaza de la
Reina" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El dispositiu de
platges de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El dispositivo de
playas de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El material de
salvament que utilitza el cos de bombers" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El material de
salvamento que utiliza el cuerpo de bomberos" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El seguiment i
vigilància de la Policia Local en les zones on es donen

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El seguimiento y
vigilancia de la Policía Local en las zonas donde se dan



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2021 a les 12:30 20 de mayo de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 6

conductes incíviques" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

conductas incívicas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La formació dels
policies locals referent a la utilització dels
desfibril·ladors" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La formación de los
policías locales referente a la utilización de los
desfibriladores" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El nou modus
operandi de robatoris/furts als carrers de la ciutat" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El nuevo modus
operandi de robos/hurtos en las calles de la ciudad"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Oficina d'Objectes
Perduts de la Policia Local de València" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Oficina de
Objetos Perdidos de la Policía Local de Valencia" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les vacunacions
massives i la presència de la Policia Local" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las vacunaciones
masivas y la presencia de la Policía Local" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les sancions per
reunions excedint el màxim de persones autoritzades"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las sanciones por
reuniones excediendo el máximo de personas
autorizadas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les obres d'adequació
de les instal·lacions del Parc de Bombers del Centre
Històric" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las obras de
adecuación de las instalaciones del Parque de Bomberos
del Centro Histórico" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'emmagatzematge i
destrucció de productes i objectes decomissats" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El almacenamiento
y destrucción de productos y objetos decomisados"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les intervencions de
la Policia Local en els mercats ambulants extraordinaris i
del Rastre" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las intervenciones
de la Policía Local en los mercados ambulantes
extraordinarios y del Rastro" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La presència de la
Policia Local en els col·legis de València i Pobles de
València" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La presencia de la
Policía Local en los colegios de Valencia y Pueblos de
València" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La incorporació de
cans en la UCOP" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La incorporación de
canes en la UCOP" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2021 a les 12:30 20 de mayo de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 6

Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Brigada Canina del
Departament de Bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Brigada Canina
del Departamento de Bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La creació de UCOS
vesprada" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La creación de
UCOS tarde" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

42 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació de la
Delegació de protecció Ciutadana amb Devesa-Albufera
amb la finalitat d'atendre les reclamacions per perill
d'incendis dels veïns de la Devesa del Saler" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación de
la Delegación de protección Ciudadana con
Devesa-Albufera con el fin de atender las reclamaciones
por peligro de incendios de los vecinos de la Devesa de
El Saler" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

43 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els xecs vestuari per a
l'equip d'escortes, X-4 i Grup Gamma" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los cheques
vestuario para el equipo de escoltas, X-4 y Grupo
Gamma" (Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

44 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els servicis realitzats
per la Policia Local a la Malva-rosa" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los servicios
realizados por la Policía Local en la Malvarrosa" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

45 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els servicis realitzats
per la Policia Local en el Cabanyal" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los servicios
realizados por la Policía Local en el Cabanyal" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

46 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els efectius policials
de la Unitat X-4" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los efectivos
policiales de la Unidad X-4" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

47 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La compra en 2021 de
material tècnic per a la Policia Local i el descens
important de quantitats respecte a l'any 2020" (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La compra en 2021
de material técnico para la Policía Local y el descenso
importante de cantidades respecto al año 2020" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

48 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions
concretes dutes a terme en Benimàmet i el seguiment
d'aquestes" (Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
concretas llevadas a cabo en Benimàmet y el
seguimiento de las mismas" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

49 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Unitat de tolerància
de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Unidad de
tolerancia de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

50 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Civisme en l'espai públic" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Civismo en el espacio público" (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

51 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 4

B
4
L 

g
U

E
D

 j
M

g
H

 +
M

W
F 

U
5
K
1
 t

E
O

5
 6

K
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 22/06/2021 ACCVCA-120 83350118083644439662
162782211465704732

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
20 de maig de 2021 a les 12:30 20 de mayo de 2021 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

6 / 6

Grup Municipal Ciutadans, sobre "La visita del regidor de
Protecció Ciutadana a Orriols" (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La visita del
concejal de Protección Ciudadana a Orriols" (Núm.
expediente O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

52 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Les actuacions davant
el botelló i festes després de la fi de l'Estat d'Alarma"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Las actuaciones
ante el botellón y fiestas tras el fin del Estado de Alarma"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

53 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El nou sistema de
renovació de bons de l'EMT en les juntes de districte"
(Núm. expedient O-89CIU-2021-000140-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El nuevo sistema de
renovación de bonos de la EMT en las juntas de distrito"
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000140-00) 
Contestada

54 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Policìa en Benimamet"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Policía en Benimamet"
(Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

55 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Inspecció de Policia
Local a les dependències del Teatre i cafeteria El
Micalet" (Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Inspección de Policía
Local a las dependencias del Teatre y cafetería El
Micalet" (Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

56 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Secció mediambiental
(UMA)" (Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Sección medioambiental
(UMA)" (Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

57 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "L'equip material tècnic"
(Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "El equipo material
técnico" (Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

58 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "La Policia de barri en
Pedanias" (Núm. expedient O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "La Policía de barrio en
Pedanias" (Núm. expediente O-89POP-2021-000046-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


